
 

 

 

 

 

 

 

 

27/05/2024 

 

28/05/2024 

29/05/2024 

30/05/2024 

31/05/2024 

Wortelsoep 
 

Schnitzel met boterboontjes 

natuuraardappelen  

Yughurt 
 

 

Preisoep 
 

Spaghetti Bolognaise 
 

Rijstpap  

 

Kruidenbouillon  

Gevulde kipfilet met spinazie 

puree 
 

Ijsje 
 

 

Thaise currysoep 
 

Gekookte vis met prei in saus 

Puree  

Fruit  

 

Bloemkoolsoep 
 

Groenteballetjes met parelcouscous 

en fit mengeling 
 

Fruit  

 


